Documento id 2004508647 - Edital

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Processo: 0038784-22.2007.4.01.3400

De ordem do Juiz Substituto da 22ª Vara Federal Cível, dr. FREDERICO BOTELHO DE BARROS VIANA e,

em cumprimento à decisão de ID.1941478694, faço saber a quem este ler ou tiver conhecimento de que foi

expedido este edital para:

FINALIDADE: Intimar a parte requerida (JOSE RIBAMAR FERREIRA, CPF: 036.108.371-87), através de

EDITAL, para o cumprimento dos termos da decisão de Id.1487780432

SEDE DO JUÍZO: SAU/Sul - Quadra 4, Bloco D, Lote 7 - Ed. Sede II da Justiça Federal de 1ª Instância, 2º

Andar - Asa Sul - Brasília/DF - CEP: 70.092-900

Dado e Passado nesta cidade de Brasília/DF, 24 de janeiro de 2024.

Juiz Substituto da 22ª Vara Federal Cível (SJDF)

  PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

22ª Vara Federal

Edifício-Sede II - Setor de Autarquias Sul, Quadra 4, Bloco D, Lote 7. CEP: 70.070-040

             (61)3221-6646 - 22vara.df@trf1.jus.br

Num. 2004508647 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: FREDERICO BOTELHO DE BARROS VIANA - 25/01/2024 16:10:43

https://pje1g.trf1.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24012414053723800001983972867

Número do documento: 24012414053723800001983972867